
      
                                                                                         Č.j. objednatele: SPU 290732/2023/Kal 
                                                                                         UID objednatele: spudms00000013816956 
                                                       Č.j. zhotovitele: 
 

                  1/3                                          

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby (NPO) 

číslo smlouvy objednatele 14/2023–504202, uzavřené dne 12.07.2023  

pro realizaci veřejné zakázky s názvem Realizace protierozní meze TO1 a příkopu PR1 v k. ú. 

Sedlec u Poběžovic (dále jen „smlouva“) 

 

 

 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Pobočka Domažlice 

Adresa: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj
  

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu příloh 
je oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice  

Ing. Dorota Šandová, odborný rada Pobočky 
Domažlice  

Tel.: +420 724 269 138, +420 724 269 137    
E-mail: domazlice.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:   

Jméno:                                                               GRACCULUS s.r.o.     
Sídlo:                                                                  Tepelská 476, 364 01 Toužim                                             
Zastoupený:                                                     Ing. Danielem Kavinou, statutární orgán (dle výpisu 
z OR) 
Tel.:                                                          XXXXXXXXX  
E-mail:                                                              XXXXXXXXX  
ID DS:  hmgsi65  
V technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXX   
Tel.:                                                                    XXXXXXXXX  
E-mail:                                                                XXXXXXXXX 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 2849177349/0800  



                                                                                               
                                                                                                                                                                               

                                                                                   Č.j. objednatele: SPU 290732/2023/Kal 
                                                                                         UID objednatele: spudms00000013816956 
                                                       Č.j. zhotovitele: 
 

2/3 
 

   
    IČO: 01496735  
    DIČ: CZ01496735 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

28514. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Preambule 

 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) 
je v souladu s časovým harmonogramem plnění změna způsobu vyjádření termínu plnění u 
uzlových bodů z pevného data na počty dnů vztažených k nabytí účinnosti smlouvy na zhotovení 
stavby. 

 

1. Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku ke smlouvě je změna v článku V, odst. 5 smlouvy. 
 

2. Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu se mění takto: 

SO 01.1 Protierozní mez termín plnění do: 59 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

SO 01.2 Příkop     termín plnění do: 59 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

SO 01.2 Příkop zaústění termín plnění do: 73 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

 
 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona 

č. 40/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) tento dodatek prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že 

tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel. 

 

3. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že souhlasí s jejím obsahem, dále 

prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 



                                                                                               
                                                                                                                                                                               

                                                                                   Č.j. objednatele: SPU 290732/2023/Kal 
                                                                                         UID objednatele: spudms00000013816956 
                                                       Č.j. zhotovitele: 
 

3/3 
 

 

 

 

 

5. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má platnost 

originálu. 

 

 

 

V Plzni dne 24.07.2023             V Toužimi dne 24.07.2023 

     

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

 

Elektronicky podepsáno    Elektronicky podepsáno 

 

 

 

……………………………………….   ………………………………………. 

Ing. Jiří Papež     Ing. Daniel Kavina   

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj                                  statutární orgán dle výpisu OR   

Státní pozemkový úřad 

 

 

 

Za administraci: Mgr. Nikola Běhounková 


